
Prezydent Miasta Lublin

 Zarządzenie nr 94/4/2023

Prezydenta Miasta Lublin

  z dnia 28 kwietnia 2023 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
21  grudnia  2018  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miasta Lublin

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz § 22 ust. 1 i § 84 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr  32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20  października  2022  r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie  Organizacyjnym Urzędu Miasta  Lublin  stanowiącym załącznik
do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin, zmienionym
zarządzeniami Prezydenta Miasta Lublin: nr 97/12/2022 z dnia 22 grudnia 2022 r.,
nr  1/1/2023  z  dnia  2  stycznia  2023  r.  oraz  nr  2/4/2023
z  dnia  5  kwietnia  2023  r.  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
20 października 2022 r. z późn. zm.), wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 73 w pkt 18 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 19 w brzmieniu:

„19) koordynowania  wypłaty  ryczałtu  pracownikowi  wykonującemu  pracę
        zdalną, o której mowa w art. 6718 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks
        pracy.”;

2) w § 77 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) współpracy  przy  wdrażaniu  integracji  Systemów EZD z  innymi  systemami
     informatycznymi  lub  aplikacjami,  w  tym  operatora  pocztowego  (celem
     elektronizacji  dokumentowania  wysyłki),  ze  środowiskiem  doręczeń
     elektronicznych lub innymi publicznymi środkami komunikacji elektronicznej,
     służącymi do elektronicznego doręczania dokumentów;”.

                                      

§ 2

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2023 r.          

  Prezydent Miasta Lublin

      (-) dr Krzysztof Żuk  

Nr dokumentu Mdok: 42210/04/2023 strona 1 z 2
OR-LE-I.0121.5.2023 



Prezydent Miasta Lublin

                                                                                            

      

                                            

 Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

  2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 42210/04/2023
OR-LE-I.0121.5.2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 73 w pkt 18 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 19 w brzmieniu:
	„19) koordynowania wypłaty ryczałtu pracownikowi wykonującemu pracę             zdalną, o której mowa w art. 6718 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks            pracy.”;
	2) w § 77 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
	„4) współpracy przy wdrażaniu integracji Systemów EZD z innymi systemami         informatycznymi lub aplikacjami, w tym operatora pocztowego (celem      elektronizacji dokumentowania wysyłki), ze środowiskiem doręczeń         elektronicznych lub innymi publicznymi środkami komunikacji elektronicznej,      służącymi do elektronicznego doręczania dokumentów;”.
	
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

